

Konu : Asgari Ücret Tarifesi Artış Talebi

Tarih: 07/06/2022

Kayıt Numarası: 75363774

T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
Gümrükler Genel Müdürlüğü' ne

Malumlarınız olduğu üzere 2022 yılı “Gümrük Müşavirliği Asgari Ücret ve Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği Asgari Ücret” tarifelerine ilişkin Derneklerimizce meslektaşlarımızın ortalama maliyet çalışmaları yapılmış Asgari Ücret Tarifemize ilişkin görüşlerimiz Gümrük Müşavirleri Dernekleri olarak 02.11.2021 tarihli 68751622 sayılı yazı ile makamlarınıza arz edilmişti.

28 Aralık 2022 tarih 31703 sayılı Resmi Gazete ile Gümrük Müşavirliği Ve Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği Asgari Ücret Tarifesine İlişkin Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ ile Asgari Ücret tarifemizde yeniden değerlendirme oranında artış gerçekleşmiştir.

Bugün geldiğimiz durumda üyelerimizden gelen geri bildirimlerden ve dünya genelinde yaşanan ekonomik süreçten anlaşılacağı üzere ÜFE(132.16), TÜFE(73.50) olduğu dönemimizde sene başında Asgari Ücret tarifemize yapılan artışın erimesi sebebiyle meslektaşlarımız ticari hayatlarında ekonomik zorluklarla karşı karşıya kalmışlardır.

Sektörümüzün 01.01.2022 tarihinden bugüne kadar ana kalem giderleri değerlendirildiğinde; personel giderleri asgari işçi ücretlerinde bu yıl yapılan yüksek artışın maliyetlerimize yansımaları, dövizde yaşanan yüksek artış, yakıt giderlerinin son 6 ayda % 150 oranında artış göstermesi, kırtasiye giderlerinin ortalama % 160 oranında artması, elektrik tüketim giderlerinin ortalama % 136 oranında artması, araç satın alma ve kiralama bedellerinin ortalama % 150 oranında artması, Ofis kiralama bedellerinin ortalama % 100 oranında artış göstermesi nedeniyle faaliyetimiz için temel gider kalemlerimizde asgari ücret tarifesinin çok üzerinde maliyet artışları gerçekleşmiştir. Keza 2021 yılı ve öncesi yıllarda Asgari Ücret Tarifemizde maalesef birçok hizmet kalemlerinde artış yapılmamış olması, yapılan artışların ise enflasyon, yeniden değerlendirme oranı ve yukarıda sayılan artış oranlarının çok altında kalması hususları da düşünüldüğünde karşı karşıya olduğumuz ekonomik sıkıntı daha iyi anlaşılacaktır.

Sonuç olarak, 2022 yılı için yapılan artış olumlu olup bizleri sevindirirse de maliyetlerimizin artmasından dolayı sektörümüzün dayanacak gücü ve enerjisi kalmamıştır.

Söz konusu giderlere karşın 2022 yılı Asgari Ücret Tarifemizde yeniden değerlendirme oranında ortalama %36.9 yapılan artış piyasa koşullarının çok altında kalmıştır. Bilindiği üzere, dış ticaret erbabı 4458 sayılı Gümrük Kanunu 5. maddesinde Gümrük mevzuatı ile öngörülen tasarrufları ve işlemleri gerçekleştirmek üzere Gümrük idarelerindeki işleri için doğrudan veya dolaylı bir temsilci tayin edebilecekleri hükmü amirdir. Kanun maddesinden anlaşılacağı üzere Gümrük Müşavirleri (Dolaylı temsilci) ile çalışma zorunluluğunun olmadığı açıkça ifade edilmiştir.

Asgari Ücret Tarifesinin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren kayıt dışılığı önlediği gibi, Devletimizin ve Hazinesinin vergi gelirlerinde olumlu artış sağladığı görülmektedir. Ayrıca Devletimizin bütçesinde önemli yer tutan (Yaklaşık %25) İthalde alınan vergi gelirlerinin beyanları ve beyan sonrası işlemlerin tamamlanarak tahsilat aşamasının gerçekleşmesi, meslektaşlarımız aracılığıyla yapılarak çok önemli bir görev icra edilmektedir. Bu nedenle meslektaşlarımız sadece dolaylı temsilci olarak müşterilerine hizmet veren iş sahipleri olmaktan öte kamusal bir hizmeti de yerine getirmektedirler.

Bu itibarla 4458 sayılı G m ruk Kanunu'nun Geici 6.maddesinin 10.fikrası h km  geređince hazırlanan 2022 yılında G m ruk M şavirleri ile Yetkilendirilmiş G m ruk M şavirlerinin verecekleri hizmetler karřılıđında tahsil edecekleri asgari hizmet bedelleri 28.12.2021 tarih 31703 sayılı Resmî Gazetede Yayınlanan ‘‘G m ruk M şavirliđi ve Yetkilendirilmiş G m ruk M şavirliđi Asgari  cret Tarifesine İliřkin Tebliđe Deđiřiklik Yapılmasına Dair Tebliđ’’ de Temmuz ayından geerli olmak  zere Haziran ayı ierisinde tekrar bir iyileřtirme yapılmasında zaruri hale gelmiřtir.

T rkiye G m ruk M şavirleri Dernekleri Y netim Kurullarımız, G m ruk M şavirleri sekt r n n ve 100.000 kiřilik istihdam sađlayan ve aileleri ile yaklařık 500.000 kiřilik b y k bir ailenin temsil etmekteyiz. Asgari  cret tarifemizde yapılacak artıř sekt r m ze can suyu olacađı gibi istihdamda da yařanacak olumsuzlukların da  n ne geecektir.

Kamuoyunda, alıřma ve Sosyal G venlik Bakanlıđınca Temmuz ayında personel asgari  cretlerine ek zam yapılması beklentisi deđerlendirildiđinde Mesleđimizin devamlılıđı aısından son derece  nemli olan asgari  cret tarifesinde yukarıda izah ettiđimiz g ncel kořullar deđerlendirilerek alıřma ve Sosyal G venlik Bakanlıđınca yapılması planlanan artıř oranı, aıklanan enflasyon oranı ve izah etmeye alıřtıđımız maliyet artıřları da dikkate alınarak G m ruk M şavirliđi ve Yetkilendirilmiş G m ruk M şavirliđi Asgari  cret Tarifesinde artıř yapılması hususunda Makamlarının takdir ve tensiplerinize arz ederiz.

Saygılarımızla.



Aslıhan ELEBİ

Ankara G m ruk M şavirleri Derneđi
Y netim Kurulu Bařkanı



Orhan KATTAř

Bursa G m ruk M şavirleri Derneđi
Y netim Kurulu Bařkanı



Serdar KESKİN

İstanbul G m ruk M şavirleri Derneđi
Y netim Kurulu Bařkanı



Tařkın DALAY

İzmir G m ruk M şavirleri Derneđi
Y netim Kurulu Bařkanı



Cebrail ORMAN

Mersin G m ruk M şavirleri Derneđi
Y netim Kurulu Bařkanı

EKLER:

- 1- 2022 yılı G m ruk M şavirliđi Asgari  cret Tarifesi ve G m ruk M şavirliđi Asgari  cret Tarifesi Uygulama Esasları,
- 2- 2022 Yılı Yetkilendirilmiş G m ruk M şavirliđi Asgari  cret Tarifesi,

Asgari ücret tarifesine ilişkin uygulama esasları

MADDE 5 – (1) Sözleşme serbestliği gereği taraflar işin durumu, beyanname konusu eşyanın özelliği, sözleşme konusu antreponun konumu gibi unsurları dikkate alarak daha yüksek bir ücret/oran kararlaştırabilir. Ancak, aşağıda yer alan esaslarda belirlenen indirimler haricinde Asgari Ücret Tarifесinin altında iş kabul edilemez.

a) Ek-1'deki tabloda "Özellik Arz Eden İşlemler" başlığı altında yer alan iş ve işlemlerin ihracata ilişkin olması durumunda ücretler dörtte bir oranında indirim yapılarak uygulanabilir.

b) Sektörel dış ticaret firmalarının, dış ticaret sermaye şirketlerinin, Onaylanmış İhracatçı Yetkisi ve Onaylanmış Kişi Statü Belgesi sahibi, Yetkilendirilmiş Yükümlü Sertifikası sahibi firmaların ihracat işlemleri için Asgari Ücret Tarifesindeki ücretlerde %20 oranında indirim uygulanabilir.

c) Ayrıca beyanname sayısı göz önünde bulundurularak Asgari Ücret Tarifesinde aşağıda yer alan indirim oranları uygulanabilir:

1) Bir takvim yılında (b) bendinde belirtilen firmaların ihracat işlemleri için beyanname sayısı 2.000'i aştığında bundan sonraki beyannameler için %35 oranında; beyanname sayısı 3.500'ü aştığında bundan sonraki beyannameler için %50 oranında indirim uygulanabilir.

2) Bir takvim yılında (b) bendinde belirtilen firmaların ithalat işlemleri için beyanname sayısı 2.000'i aştığında bundan sonraki beyannamelerde Asgari Ücret Tarifesindeki ücretlerde %25 oranında; 3.500'ü aştığında bundan sonraki beyannameler için %35 oranında indirim uygulanabilir.

3) Bir takvim yılında, bir firma tarafından tescil ettirilen ihracat beyanname sayısı 2.000'i aştığında bundan sonraki beyannameler için Asgari Ücret Tarifesinde %25 oranında; 3.500'ü aştığında bundan sonraki beyannameler için %35 oranında indirim uygulanabilir.

4) Bir takvim yılında, bir firma tarafından tescil ettirilen ithalat beyanname sayısı 2.000'i aştığında bundan sonraki beyannameler için Asgari Ücret Tarifesinde %25 oranında; 3.500'ü aştığında bundan sonraki beyannameler için %35 oranında indirim uygulanabilir.

ç) Ek-1'deki tabloda yer alan İTH-13 hizmet kodunda toplam müşavirlik ücretinin 25.000 TL'yi aşması halinde, aşan kısma ait tutar tarafların anlaşmasıyla belirlenir.

d) Ek-1'deki tabloda yer alan "İthalat İşlemleri" dışındaki hizmetlerde tablodaki kıymet hesaplarına göre Asgari Ücret Tarifесinin uygulanması tarafların anlaşmasına bağlıdır. Tablolarda yer alan CIF kıymet esasına göre asgari ücretin hesaplanmasında, vergi matrahının hesaplanmasında göz önüne alınan CIF istatistiki kıymet esas alınır.

e) Asgari Ücret Tarifesinde yer alan ücretlere KDV ilave edilir. Hizmet bedelleri, Asgari Ücret Tarifesindeki asgari değerlerden daha az olmamak üzere hesabına beyanda bulunulan kişi veya kuruluş adına tanzim edilecek fatura/serbest meslek makbuzu karşılığında tahsil edilir.

f) Gümrük işlemlerinde kullanılan tüm basılı belgelerin/e-belgelerin (Elektronik ortamda düzenlenen tüm belgeleri) ücretleri (beyanname/elektronik beyanname, dolaşım belgesi, menşe şahadetnamesi, tahlil formu vb.) yükümlü tarafından karşılanır.

g) Asgari Ücret Tarifesi altında gümrük müşavirliği hizmeti veren gümrük müşavirleri hakkında, disiplin cezası hükümleri saklı kalmak kaydıyla, her beyanname itibarıyla işlemi yapan gümrük müşavirine ve yükümlülere ayrı ayrı olmak üzere Gümrük Kanunu'nun 241 inci maddesinin birinci fıkrası uygulanır. Gümrük Müşavirleri Dernekleri, Asgari Ücret Tarifesine uyulması ve bu Asgari Ücret Tarifesi altında iş kabul edenler hakkında yasal işlem yapılması hususlarında her türlü tedbiri almak ve ilgililer hakkında Bakanlığa bildirimde bulunmakla yükümlüdür.

ğ) Dökme eşyanın taşınmasında kullanılan konteyner, tank, dorse, vagon ve benzerleri, eşyanın Gümrük Yönetmeliğince tanımlanmış dökme vasfını değiştirmez.

h) Asgari Ücret Tarifesinde yer almayan hizmetler tarafların karşılıklı anlaşmasına bağlıdır. Ayrıca uygulamada yaşanabilecek ihtilaflarda ilgili Gümrük Müşavirleri Derneklerine başvurulur. Gümrük Müşavirleri Derneklerince verilecek ortak görüş dikkate alınarak bağlı bulunulan Gümrük Müşavirleri Derneğince ihtilaf konusu husus sonuçlandırılır.



- 1) Aynı beyannamede Asgari  cret Tarifesi tablosunda yer alan birden fazla rejim bulunması halinde tarifedeki  cretlerden y ksek olanı uygulanır.
- i) Ek-1'deki tabloda yer alan İHR-8, İHR-9, İTH-14, İTH-15, ANT-4,  Z-3 ve  Z-4 hizmet kodunda kayıtlı  cretler, 20 adet hizmete kadar uygulanır. 20 adeti aŖan kısım i in ise  cret tarafların anlaşması ile belirlenir.
- j) Ek-1'deki tabloda yer alan İHR-6 hizmet kodunda kayıtlı  cretler, 50 faturayı aŖan iŖlemlerde tarafların anlaşması ile belirlenir.
- k) İŖ bu G m ruk M Ŗavirliđi ve YetkilendirilmiŖ G m ruk M Ŗavirliđi Asgari  cret Tarifesi; 4857 sayılı İŖ Kanununun h k mleri kapsamında belirlenen haftalık  alıŖma saatlerinin baŖlangı  ve bitiŖi, M lki İdare Amirlerince belirlenen  alıŖma saatleri i erisinde verilen hizmetler i in ge erlidir.
- l) Y k ml den kaynaklanan ihtilaflarla ilgili yapılan uzlaŖmalarda, 300 TL den az olmamak  zere anlaşma ile belirlenecek tutarda  cret alınır. (G.K. 241 inci madde hari tir)
- m) Y k ml n n talebi  zerine beyannamelerin iptal edilmesi halinde tarifelerdeki  cretler uygulanır.
- n) G m ruk M Ŗavirliđi Asgari  cret Tarifesinin Ek-1'deki tabloda "DanıŖmanlık  cretleri" baŖlıđı altında yer alan hizmet konuları kısmında ge en Asgari  cret Tarifesi, yetkilendirilmiŖ g m ruk m Ŗavirleri i in de ge erlidir.
- Ek-1 tabloda yer alan t m hizmet kodlarında yapılan iŖlemlerin kırmızı hat kriteri veya diđer kurumlar tarafından yapılan fiziki kontrol ile sonu lanması durumunda hesaplanan  cretlere %25 ilave edilir.
- o) İŖ bu G m ruk M Ŗavirliđi ve YetkilendirilmiŖ G m ruk M Ŗavirliđi Asgari  cret Tarifesinde yer alan  cretler yılın ikinci yarısında (6.aydan itibaren ge erli olmak  zere) enflasyon oranında artıŖ belirlenir.
-  ) G m ruk M Ŗavirinin bulunduđu il dıŖında yapacađı iŖ ve iŖlemler i in Asgari  cret tarifesinde bulunan  cretler %10 artırılabilmektedir, ayrıca yol konaklama vb. giderler iŖ sahibince karŖılanır.

Caslıhan [Signature] [Signature] [Signature] [Signature] [Signature]

GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ ASGARİ ÜCRET TARİFESİ (EK-1)			
HİZMET KODU	HİZMET KONUSU		2022 YILI
İHR	İHRACAT İŞLEMLERİ TÜM GÜMRÜKLER İÇİN (BEHER BEYANNAME)		
İHR-1	Kesin İhracat İşlemleri	Kara/Hava	500 TL
		Deniz	600 TL
İHR-2	Dahilde İşleme rejimi kapsamında İhracat İşlemleri	Kara/Hava	600 TL
		Deniz	700 TL
İHR-3	Geçici İhracat İşlemleri (Hariçte işleme dahil) / Mahrece iade		950 TL
İHR-4	ATA Karneli işlem		950 TL
İHR-5	Gayri ticari çıkış (Bedelsiz)		750 TL
İHR-6	İkinci Gümrük Yoluyla İhracaat İşlemleri (Havayolu hariç)		1.250 TL
İHR-7	İhrakiye ve Kumanya İşl. 25 Faturaya kadar -25 Fatura Üzeri Beher Fatura için 6TL İlave edilir.		750 TL
İHR-8	Dökme (Dökme İhrakiye işlemleri dahil) Eşya İhracaat İşlemleri		2.150 TL
İHR-9	Yukarıda Hizmet Ücretlerine İlaveten ikinci ve Sonraki Beher Tır/Konteyner/Araç/Vagon/vb.(Araç başı)		200 TL
İHR-10	Yukarıdaki hizmet ücretlerine ilaveten, beher beyanname 4'ten fazla kalem içermesi halinde 5. ve sonraki kalemler için ayrıca		90 TL
İHR-11	Yukarıdaki hizmet ücretlerine ilaveten dökümantasyon, vs ulaşım giderleri.		150 TL
İTH	İTHALAT İŞLEMLERİ (BEHER BEYANNAME)		
İTH-1	İthalat İşlemleri (Kara, Hava Yolu)	Kara	850 TL
		Hava	750 TL
İTH-2	İthalat İşlemleri (Deniz yoluyla gelip limanda yapılan ithalat)		1.250 TL
İTH-3	Tam Beyanlı Yaygın Basitleştirilmiş Usül (Beher beyanname için ayrıca)		500 TL
İTH-4	Dökme Tarım Ürünleri İthalat İşlemleri		3.200 TL
İTH-5	Diğer Dökme Eşya İthalat İşlemleri		2.300 TL
İTH-6	Geçici ithalat Rejimi, Geri gelen eşya kapsamında ithalat (Geçici İthalat Beyannamesi, Geri gelen eşya),Geçici ihraç edilip geri gelen eşya		1.400 TL
İTH-7	ATA Karneli işlem		1.000 TL
İTH-8	Dahilde İşleme rejimi kapsamında ithalat		1.250 TL
İTH-9	Boru Hatları veya Elektrik telleri ile taşınan ve depolama imkanı olmayan sürekli akış halinde olan eşyanın ithalat işlemleri (Kamu kurumlarınca yapılacak ithalatta CIF İstatistiki Kıymete göre kademeli ücretlendirme uygulanmaz)		2.150 TL
İTH-10	Taahhütname ile yapılan ithalat İşlemleri (Herbir Taahhütname Başı)		500 TL
İTH-11	Gayri ticari giriş (Bedelsiz)		850 TL

GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ ASGARİ ÜCRET TARİFESİ (EK-1)			
HİZMET KODU	HİZMET KONUSU		2022 YILI
İTH-12	Beher İthalat beyannamesi itibariyle, yukarıdaki ücretlerden az olmamak üzere, CIF İstatistikî Kıymet esasına göre alınacak gümrük müşavirliği hizmetleri aşağıdaki şekilde kademeli olarak uygulanır.		
	a)CIF İstatistikî Kıymeti 0- 20.000 USD'ye kadar olan işlemlerde tarifede belirlenen tutarlar uygulanır		
	b)CIF İstatistikî Kıymeti 20.001-200.000 USD'ye kadar, 20.000 USD'yi aşan kısım için %0.3'ü (binde üç) uygulanır.(a+b)		
	c) CIF İstatistikî Kıymeti 200.001 -2.000.000 USD'ye kadar, 200.000 USD' yi aşan kısım için % 0,1'i (binde bir) uygulanır.(a+b+c)		
	d) CIF İstatistikî Kıymeti 2.000.001 -10.000.000 USD'ye kadar, 2.000.000 USD' yi aşan kısım için % 0,01'i (onbinde bir) uygulanır.(a+b+c+d)		
	e) CIF İstatistikî Kıymeti 10.000.000 USD'den fazla olan işlemlerde,10.000.000 USD'ye kadar yukarıda belirtilen şekilde kademeli olarak asgari ücret belirlenir. 10.000.001 USD'den fazla olan işlemlerde ise CIF İstatistikî Kıymetin %0,003'(yüzbinde üç) 'inden az olmamak üzere, tarafların anlaşmasıyla asgari ücret belirlenir."(a+b+c+d+e)		
İTH-13	Yukarıdaki Hizmet Ücretlerine İlaveten ikinci ve sonraki beher TIR/Konteyner/Araç/Vagon, Vb. (Serbest Bölgeden Yapılan ithalatlar Dahil) (Araç başı)		300 TL
İTH-14	Yukarıdaki hizmet ücretlerine ilaveten, beher beyanname 4'ten fazla kalem içermesi halinde 5. ve sonraki kalemler için ayrıca		150 TL
İTH-15	Yukarıdaki hizmet ücretlerine ilaveten dökümantasyon, vs ulaşım giderleri.		150 TL
İTH-16	Sözlü Beyan Formu ile İthalat işlemleri		500 TL
TR	TRANSİT İŞLEMLERİ		
TR-1	Ulusal Transit işlemleri (NCTS dahil) (beher tır/konteyner/araç/vagon başına)		950 TL
TR-2	Uluslararası Transit işlemleri (NCTS dahil) (beher tır/konteyner/araç/vagon başına)		950 TL
TR-3	Ulusal / Uluslararası Transitte TR-1 ve TR-2 Hizmet Ücretlerine İlaveten ikinci ve sonraki beher TIR/Konteyner/Araç/Vagon, Vb. (Beher Konşimento / Fatura vb. için Araç başı)		500 TL
ANT	GÜMRÜK ANTREPO İŞLEMLERİ		
ANT-1	Antrepo beyannamesi (Beher Antrepo beyannamesi itibariyle CIF 20.000 USD'ye kadar işlemlerde uygulanır.)	Kara/Hava	750 TL
		Deniz	1.000 TL

GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ ASGARİ ÜCRET TARİFESİ (EK-1)			
HİZMET KODU	HİZMET KONUSU		2022 YILI
ANT-2	Antrepo beyannamesi (Dökme Eşya) (Beher Antrepo beyannamesi itibariyle CIF 20.000 USD'ye kadar işlemlerde uygulanır.)		1.600 TL
ANT-3	Yukarıdaki ANT-1 ve ANT-2 Hizmet Ücretlerine İlaveten CIF 20.000 USD'yi aşan kısımlar için İTH-12 de uygulanan ücretlerin 1/2'si uygulanır.		
ANT-4	Antrepoda/geçici depolamada eşya devri		800 TL
ANT-5	Yukarıdaki Hizmet Ücretlerine İlaveten ikinci ve sonraki beher TIR/Konteyner/Araç/Vagon v.b.(Araç başı)		250 TL
ÖZELLİK ARZ EDEN İŞLEMLER			
SB-1	Beher Serbest bölge işlem formu (geçici giriş çıkış formları dahil)		350 TL
ÖZ-1	Teminatların Çözümü (her Teminat için) Geri verme ve kaldırma işlemleri, Gümrükçe alınan depozitoların çözümü (her bir teminat gümrük beyannamesi için)		400 TL
ÖZ-2	Müfrez işlemler (gümrük beyannamesi/özet beyan) her işlem için		500 TL
ÖZ-3	Beher işlem için; Geçici ithalat İzni- Dahilde İşleme İzni- Hariçte İşleme İzni- Bağlayıcı Tarife Bilgisi- Bağlayıcı Menşe Bilgisi - INF Belge işlemleri - Ön inceleme - Elleçleme - Laboratuvar Tahlili (kimyahaneye) -Tasfiye %1 işlemleri - TPS Başvuru - İRİS - İTKİB Numune alma - X RAY - Kurye- vb. işlemler - Yükleme/Boşaltma/Nezaret işlemleri- Özet Beyan İşlemleri- Dilekçeyle yapılan İhracat/İthalat/Transit İşlemleri-Mükellef kaynaklı beyannamede düzeltme (Redrese)- Uzlaşma - Gümrüğe Terk	İhracat	250 TL
		İthalat	550 TL
ÖZ-4 (a)	Yıllık TSE-CE üretim girdi belgesi alınması		1.800 TL
ÖZ-4 (b)	Beher işlem için; DTS-TAREKS - TSE - Tarım İl - Ölçü Ayar - Zirai Karantina - Veterinerlik - Kayıt Belgesi - Ekspertiz Alımı -SEBİS araç giriş çıkış bildirim hizmeti - Konsolosluk / Oda Onayları vb. işlemler-VGM İşlemleri - YKTS Firma Kaydı - YFKS Firma Kaydı		600 TL
ÖZ -5	Beher beyannamede ikinci ve sonraki alınan izinler için		70 TL
ÖZ -6	İhracat işlemlerinde kullanılan; fatura, A.TR- EUR.1, Menşei /MEDOS üzerinden düzenlenen belgelerinin tanzim ve tasdik işlemleri (belge başı) /İhracatçılar Birliği Onay ve Nispi Aidat ödeme işlemi (Beher beyanname)		90 TL
DANIŞMANLIK ÜCRETLERİ			
DAN-1	Büroda sözlü danışma bir saate kadar		1.000 TL
DAN-1-1	Takip eden her saat için		650 TL
DAN-2	Çağrı üzerine gidilen yerde danışma bir saate kadar		2.800 TL
DAN-2-1	Takip eden her saat için		1.000 TL
DAN-3	Yazılı görüş bildirme		2.800 TL
DAN-4	Sürekli danışma (aylık)		10.000 TL
DAN-5	YY5 Yıllık Faaliyet Raporu		18.000 TL

YETKİLENDİRİLMİŞ GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ ASGARİ ÜCRET TARİFESİ

TESPİT KODU	TESPİT KONUSU	2022 YILI
AN1	Genel Antrepo (A, B Tipi), Tespit Raporu Başına	68.000 TL
	Özel Antrepo (C, D Tipi), Tespit Raporu Başına	55.000 TL
	Özel Antrepo (E Tipi), Tespit Raporu Başına	97.500 TL
AN2	Genel Antrepo (A, B Tipi), Tespit Raporu Başına	35.000 TL
	Özel Antrepo (C, D Tipi), Tespit Raporu Başına	27.000 TL
	Özel Antrepo (E Tipi), Tespit Raporu Başına	54.000 TL
AN3	Genel Antrepo (A, B Tipi), Tespit Raporu Başına	34.500 TL
	Özel Antrepo (C, D Tipi), Tespit Raporu Başına	27.000 TL
	Özel Antrepo (E Tipi), Tespit Raporu Başına	54.000 TL
AN4	Genel Antrepo (A, B Tipi), Tespit Raporu Başına	34.500 TL
	Özel Antrepo (C, D Tipi), Tespit Raporu Başına	27.000 TL
	Özel Antrepo (E Tipi), Tespit Raporu Başına	54.000 TL
AN5	Genel Antrepo (A, B Tipi), Tespit Raporu Başına	34.500 TL
	Özel Antrepo (C, D Tipi), Tespit Raporu Başına	27.000 TL
AN6	0-5000 m2/m3 olanlar	33.000 TL
	5001 m2/m3 - 10.000 m2/m3 arasında olanlar	64.500 TL
	10.001 m2/m3 - 20.000 m2/m3 arasında olanlar	72.000 TL
	20.001 m2/m3 ve üzeri olanlar	78.000 TL
	İlgili kurumların yapacağı iş ve işlemlere ve numune alımlarına refakat etme (TSE, Varış Bildirimi, Tarım, Kimyahaneye vb.)	Her bir beyanname için 100 TL
AN7	Genel Antrepo	72.000 TL
	Özel Antrepo	36.000 TL
AN8	0-5000 m2/m3 olanlar	34.500 TL
	5001 m2/m3 - 10.000 m2/m3 arasında olanlar	72.000 TL
	10.001 m2/m3 - 20.000 m2/m3 arasında olanlar	78.000 TL
	20.001 m2/m3 ve üzeri olanlar	97.500 TL
	İlgili kurumların yapacağı iş ve işlemlere ve numune alımlarına refakat etme (TSE, Azo, Varış Bildirimi, Tarım, Kimyahaneye vb.)	Her bir beyanname için 100 TL
AN9	Tespit Sözleşmesi Başına	3.750 TL
	Antrepo içerisinde yapılan elleçleme işlemine ilişkin olarak düzenlenecek her bir tespit raporu başına	600 TL
	Antrepo dışında yapılacak elleçleme faaliyetleri için düzenlenecek her bir tespit raporu başına	2.250 TL
	Antrepo dışında yapılan elleçleme faaliyetlerinde elleçleme işleminin tamamlanmadığı durumlarda aylık bazda düzenlenecek her bir tutanak başına	375 TL
	Tespit raporları için ödenecek ücretlerin aylık 7.500 TL'yi aştığı durumlarda	Tarafların anlaşmasıyla belirlenecek tutar
GC1	Tespit Raporu Başına	6.300 TL'den az olmamak üzere CIF kıymetin onbinde 5'i, toplam ücretin 30.000 TL'yi geçmesi durumunda aşan kısım için tarafların anlaşmasıyla belirlenecek tutar

NK1	Tespit Raporu Başına	Her bir ay itibarıyla düzenlenecek olan ilk rapor için 10.000 TL olmak üzere, sonraki her bir rapor için 2.000 TL, ay içerisinde düzenlenen rapor sayısının beş adedi aşması halinde bu hesaplama yöntemiyle elde edilecek tutar.
DR1	Tespit Raporu Başına	6.300 TL'den az olmamak üzere CIF kıymetin onbinde 5'i, toplam ücretin 30.000 TL'yi geçmesi durumunda aşan kısım için tarafların anlaşmasıyla belirlenecek tutar
DR2	Tespit Raporu Başına	6.300 TL'den az olmamak üzere CIF kıymetin onbinde 5'i
GC2	Tespit Raporu Başına	12.600 TL'den az olmamak üzere CIF kıymetin onbinde 5'i
GK1	Tespit Raporu Başına	6.300 TL'den az olmamak üzere CIF kıymetin binde 5'i, toplam ücretin 20.000 TL'yi geçmesi durumunda aşan kısım için tarafların anlaşmasıyla belirlenecek tutar
GK2	Tespit Raporu Başına	6.300 TL'den az olmamak üzere CIF kıymetin binde 5'i, toplam ücretin 20.000 TL'yi geçmesi durumunda aşan kısım için tarafların anlaşmasıyla belirlenecek tutar
AT1	AT1 tespit kodu çerçevesinde yapılacak tespit işlemlerinde belge başına	7.800 TL
EU2	Tespit Raporu Başına	16.500 TL
OK1	Onaylanmış Kişi Statüsü Belgeleri başvuru dosyalarının ön incelemesine ilişkin tespit işlemi	9.750 TL
SK1	Tespit Sözleşmesi Başına	6.300 TL
	Sonradan kontrol talebinin birden fazla belge içermesi durumunda ilave her belge başına	450 TL
INF4	Kısa dönem tedarikçi beyanlarının ilgili mevzuatları çerçevesinde kontrolleri için belge başına	7.800 TL
	Uzun dönem tedarikçi beyanlarının ilgili mevzuatları çerçevesinde kontrolleri için belge başına	37.500 TL
ZD1	Tespit Raporu Başına	16.500 TL
BD1	Tespit Sözleşmesi Başına	6.300 TL
	Aynı DİİB veya DİZİN kapsamı birden fazla beyannamede düzeltme yapılması durumunda 30 adete kadar ilave her beyanname başına	900 TL
	Aynı DİİB veya DİZİN kapsamı beyanname sayısı 30 adeti aştığı durumlarda aşan kısım için	Tarafların anlaşmasıyla belirlenecek tutar

TK1	Tespit Sözleşmesi Başına	4.500 TL'den az olmamak üzere gerçekleşen ithalat ve ihracat tutarları toplamının binde 1'i, toplam ücretin 18.000 TL'yi geçmesi durumunda aşan kısım için tarafların anlaşmasıyla belirlenecek tutar
ÖAR	(ÖZEL AMAÇLI RAPOR) Yukarıda belirlenen tespit kodları dışında talep edilen tespit işlemleri için hazırlanan özel amaçlı raporlar için tespit raporu başına 2.500 TL'den az olmamak üzere tarafların anlaşmasıyla belirlenecek olan tutar	Tespit raporu başına 7.500 TL'den az olmamak üzere tarafların anlaşmasıyla belirlenecek olan tutar
ÖZ1	Yukarıdaki hizmet ücretlerine ilaveten belgelendirme, vs ulaşım giderleri. (Tespit Raporu Başına)	550 TL